PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

30.01.2026 г.  № 2
пгт. Шумячи

	Об итогах оперативно-служебной деятельности отделения полиции по Шумячскому району межмуниципального отдела МВД России «Рославльский» за 2025 год

Заслушав и обсудив информацию об итогах оперативно-служебной деятельности отделния полиции по Шумячскому району межмуниципального отдела МВД России «Рославльский» за 2025 год, Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию об итогах оперативно-служебной деятельности отделения полиции по Шумячскому району межмуниципального отдела МВД России «Рославльский» за 2025 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

окружного Совета депутатов                                                               В. Л. Слободчиков
PAGE